Edição nº 191/2025 Recife - PE, segunda-feira, 21 de julho de 2025

3

PRESIDÊNCIA

Comissão Coordenadora da Seleção Pública Simplificada

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
COMISSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 05/2025 – TJPE
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 05/2025 – SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE FARMACÊUTICOS

A Presidente da Comissão Organizadora da Seleção Pública Simplificada nº 05/2025, instituída pela Portaria TJPE nº 31/2025, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, divulga o resultado preliminar da análise curricular e a respectiva ordem de classificação dos candidatos que se
inscreveram na seleção simplificada, para atuação junto ao Núcleo de Apoio Técnico do Judiciário – NATJUS/TJPE.

CANDIDATOS SELECIONADOS – CLASSIFICAÇÃO

NOME PONTUAÇÃO STATUS
Manoel Marcelino de Lima Filho 146 HABILITADO(A)
Tadeu José da Silva Peixoto Sobrinho 146 HABILITADO(A)
Jéssica Celestino Ferreira 110 HABILITADO(A)
Adriana Maria Costa Marques da Silva 106 HABILITADO(A)
Dayvid Batista da Silva 106 HABILITADO(A)
João Victor Nunes Isidro 96 HABILITADO(A)
Maria Natália Bezerra 95 HABILITADO(A)
Sleyde Elza Silva de Araújo 92 HABILITADO(A)
Rafaella Farias da Nóbrega 89 HABILITADO(A)
Larissa Pelágia de Lima Ferreira 87 HABILITADO(A)
Fabiana Tolêdo Velloso 86 HABILITADO(A)
Maria Santa da Conceição Silva 86 HABILITADO(A)
CANDIDATOS REMANESCENTES E INABILITADOS

A lista incluindo os candidatos remanescentes, respectivas pontuações e os candidatos inabilitados estará disponível no sítio eletrônico https://
portal.tjpe.jus.br/web/concursos-e-selecoes.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos poderão interpor recursos para revisão da pontuação atribuída até as 23h:59m do dia 23/07/2025 (quarta-feira), através do e-
mail oficial selecao.natjus@tjpe.jus.br.

RESULTADO DEFINITIVO

A comissão divulgará o resultado definitivo da seleção até às 23h:59m do dia de 25 de julho de 2025 (sexta-feira).

ORIENTAÇÕES PARA COMPARECIMENTO

Os candidatos selecionados em caráter definitivo deverão comparecer, entre às 09h e 15h do dia 28/07/2025 (segunda-feira) à Secretaria de
Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça de Pernambuco, localizada no Edifício Paula Baptista – 2º andar – Bairro de São José – Recife/PE,
munidos dos documentos originais e cópias exigidos no Edital, para fins de comprovação de requisitos, entrega de documentação e assinatura
de contrato temporário, sob pena de desclassificação em caso de não comparecimento ou documentação incompleta.

Para maiores informações, os candidatos poderão entrar em contato com a Comissão através do e-mail oficial disponibilizado no Edital nº 05/2025.

Publique-se.

Recife, 21 de julho de 2025.

Dra. Ana Cláudia Brandão de Barros Correia
Presidente da Comissão da Seleção Pública Simplificada nº 05/2025 – TJPE

Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco